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De getoonde afbeelding kan afwijken van het gekozen type

Le châssis révolutionnaire à 4 roues et une parfaite répartition des masses
autorisent une mobilité sans effort sur tous types de sols.
Les différents emplacements pour les lances, pistolet, flexible, câble ainsi
que le box de rangement du dessus, facilitent le stockage et
protègent les accessoires
Le châssis révolutionnaire à 4 roues et une parfaite répartition des masses
autorisent une mobilité sans effort sur tous types de sols.
Les différents emplacements pour les lances, pistolet, flexible, câble ainsi
que le box de rangement du dessus, facilitent le stockage et
protègent les accessoires
• Châssis robuste en acier laqué à 4 grandes roues
• Frein de parking au pied
• Marche/Arrêt automatique - Temporisé
• Pompe axiale NA3 à 3 pistons inox
• Chaudière EcoPower à Haut Rendement >92%
• Fonction “ECO” 60°C pour une faible  consommation
• Température ajustable de 30°C à 150°C - Etage vapeur
• Cellule manque flamme brûleur
• Système anticalcaire avec réglage de dureté
• Système intégré d’auto-diagnostique :  Affichage des codes par LED
• Système de détergent Haute Pression avec rinçage automatique

● Accessoire par défaut

Accessoire par défaut Réf. Produit Min.
requis

MH
3C-145/600

PA EU

MH
3C-145/600

PAX EU

MH
3C-180/780

PA EU

Système Ergo raccords et adaptateurs Système Ergo raccords et adaptateurs Système Ergo raccords et adaptateurs Système Ergo raccords et adaptateurs 

KIT RACCORDS RAPIDES M+F+ANTI CINTRAGE 101119496 0 ● ● ●

Haute pression raccord femaleHaute pression raccord femaleHaute pression raccord femaleHaute pression raccord female

RACCORD LAITON ENTREE EAU 3/4" 19MM 61369 0 ● ● ●

Flexible haute pression, DN6Flexible haute pression, DN6Flexible haute pression, DN6Flexible haute pression, DN6

FLEXIBLE HP 15M DN6 2X3/8M+ERGO FEMELLE 101406175 0 ●

FLEXIBLE HP DN6X10M QC 3/8IN NILFISK HW 101406069 0 ● ●

EnrouleurEnrouleurEnrouleurEnrouleur

ENROULEUR DE FLEXIBLE NU CAP 20M DN8 106403184 0 ●

PistoletPistoletPistoletPistolet

Nettoyeurs haute pression mobiles MH 3C
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Accessoire par défaut Réf. Produit Min.
requis

MH
3C-145/600

PA EU

MH
3C-145/600

PAX EU

MH
3C-180/780

PA EU

PISTOLET ERGO 2000 STANDARD 106403122 0 ● ● ●

Lance universelleLance universelleLance universelleLance universelle

LANCE UNIVERSAL PLUS COURBEE L94 106403036 0 ● ● ●

Embout Tornado avec anneau d'indicationEmbout Tornado avec anneau d'indicationEmbout Tornado avec anneau d'indicationEmbout Tornado avec anneau d'indication

BUSE TORNADO PLUS 0340 101119735 0 ● ●

BUSE TORNADO PLUS 0400 101119738 0 ●

BUSE TORNADO PLUS  0530 101119742 0

● Accessoire par défaut

Accessoire par défaut Réf. Produit Min.
requis

MH
3C-180/780

PAX EU

MH
3C-180/780

PAX
230-400/3/50

NO

Système Ergo raccords et adaptateurs Système Ergo raccords et adaptateurs Système Ergo raccords et adaptateurs Système Ergo raccords et adaptateurs 

KIT RACCORDS RAPIDES M+F+ANTI CINTRAGE 101119496 0 ● ●

Haute pression raccord femaleHaute pression raccord femaleHaute pression raccord femaleHaute pression raccord female

RACCORD LAITON ENTREE EAU 3/4" 19MM 61369 0 ● ●

Flexible haute pression, DN6Flexible haute pression, DN6Flexible haute pression, DN6Flexible haute pression, DN6

FLEXIBLE HP 15M DN6 2X3/8M+ERGO FEMELLE 101406175 0 ● ●

FLEXIBLE HP DN6X10M QC 3/8IN NILFISK HW 101406069 0

Nettoyeurs haute pression mobiles MH 3C
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Accessoire par défaut Réf. Produit Min.
requis

MH
3C-180/780

PAX EU

MH
3C-180/780

PAX
230-400/3/50

NO

EnrouleurEnrouleurEnrouleurEnrouleur

ENROULEUR DE FLEXIBLE NU CAP 20M DN8 106403184 0 ● ●

PistoletPistoletPistoletPistolet

PISTOLET ERGO 2000 STANDARD 106403122 0 ● ●

Lance universelleLance universelleLance universelleLance universelle

LANCE UNIVERSAL PLUS COURBEE L94 106403036 0 ● ●

Embout Tornado avec anneau d'indicationEmbout Tornado avec anneau d'indicationEmbout Tornado avec anneau d'indicationEmbout Tornado avec anneau d'indication

BUSE TORNADO PLUS 0340 101119735 0

BUSE TORNADO PLUS 0400 101119738 0 ● ●

BUSE TORNADO PLUS  0530 101119742 0

Modèle MH 3C-145/600 PA
EU

MH 3C-145/600
PAX EU

MH 3C-180/780 PA
EU

Réf. Produit 107146880 107146881 107146890

Points forts

Monophasé ● ●

Triphasé ●

Chaudière EcoPower ● ● ●

Fonction quick service ● ● ●

Accessoires Ergo 3000 ● ● ●

Pistons en acier inoxydable ● ● ●

Position parking ● ● ●

Tête cylindrique en cuivre ● ● ●

Démarrage et arrêt automatique retardés ● ● ●

Nettoyeurs haute pression mobiles MH 3C
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Modèle MH 3C-145/600 PA
EU

MH 3C-145/600
PAX EU

MH 3C-180/780 PA
EU

Réf. Produit 107146880 107146881 107146890

Points forts

Détecteur de flamme ● ● ●

Injecteur de détergent x 1 ● ● ●

Réservoir de frein à eau ● ● ●

Porte pistolet à pulvérisation ● ● ●

Crochet de câble, tournant ● ● ●

Réservoir de solution 10 litres ● ● ●

Réservoir 15 litres ● ● ●

Jauge extérieur de carburant ● ● ●

Fonction ECO mode ● ● ●

2 porte lances ● ● ●

Grande roue - 4 pièces ● ● ●

Anti Stone ● ● ●

Boîte de rangement ● ● ●

Modèle MH 3C-180/780
PAX EU

MH 3C-180/780
PAX 230-400/3/50

NO

Réf. Produit 107146891 107146893

Points forts

Monophasé

Triphasé ● ●

Chaudière EcoPower ● ●

Fonction quick service ● ●

Accessoires Ergo 3000 ● ●

Pistons en acier inoxydable ● ●

Position parking ● ●

Tête cylindrique en cuivre ● ●

Démarrage et arrêt automatique retardés ● ●

Détecteur de flamme ● ●

Injecteur de détergent x 1 ● ●

Réservoir de frein à eau ● ●

Porte pistolet à pulvérisation ● ●

Crochet de câble, tournant ● ●

Réservoir de solution 10 litres ● ●

Réservoir 15 litres ● ●

Nettoyeurs haute pression mobiles MH 3C
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Modèle MH 3C-180/780
PAX EU

MH 3C-180/780
PAX 230-400/3/50

NO

Réf. Produit 107146891 107146893

Points forts

Jauge extérieur de carburant ● ●

Fonction ECO mode ● ●

2 porte lances ● ●

Grande roue - 4 pièces ● ●

Anti Stone ● ●

Boîte de rangement ● ●

Données techniques MH 3C-145/600 PA
EU

MH 3C-145/600
PAX EU

MH 3C-180/780 PA
EU

Pression à la pompe (bar/MPa) 145/14.5 145/14.5 180/18

Impact de nettoyage (kg/force) 2.6 2.6 3.8

Pompe (tr/min) 2800 2800 2800

Puissance absorbée (kW) 3.7 3.7 5.3

Voltage/phase/fréquence/ampère (V/~/HZ/A) 230/1/50/16 230/1/50/16 400/3/50/9

Débit d'eau Qmax./Qiec (l/h) 600/530 600/530 780/710

Température de l'eau (EAU /VAPEUR) (°C) 80/150 80/150 80/150

Longueur câble (m) 5 5 5

Consommation fioul ΔT=45°C (kg/h) 2.4 2.4 3.2

Capacité du réservoir (l) 15 15 15

Calibre buse .0340 .0340 .0400

Température arrivée d'eau max. (°C) 40 40 40

Pistons inox 3 3 3

Dimensions (L x L x H) (mm) 1010x700x1016 1010x700x1016 1010x700x1016

Poids (kg) 115 119 115

Niveau puissance sonore, selon directive 2000/14/ce (LwA) 96 96 97

Recommended avg. hours of use per day 1-2 1-2 1-2

Données techniques MH 3C-180/780
PAX EU

MH 3C-180/780
PAX 230-400/3/50

NO

Pression à la pompe (bar/MPa) 180/18 180/18

Impact de nettoyage (kg/force) 3.8 3.8

Pompe (tr/min) 2800 2800

Puissance absorbée (kW) 5.3 5.3

Voltage/phase/fréquence/ampère (V/~/HZ/A) 400/3/50/9 230-400/3/50/9

Débit d'eau Qmax./Qiec (l/h) 780/710 780/710

Température de l'eau (EAU /VAPEUR) (°C) 80/150 80/150

Nettoyeurs haute pression mobiles MH 3C
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Données techniques MH 3C-180/780
PAX EU

MH 3C-180/780
PAX 230-400/3/50

NO

Longueur câble (m) 5 5

Consommation fioul ΔT=45°C (kg/h) 3.2 3.2

Capacité du réservoir (l) 15 15

Calibre buse .0400 .0400

Température arrivée d'eau max. (°C) 40 40

Pistons inox 3 3

Dimensions (L x L x H) (mm) 1010x700x1016 1010x700x1016

Poids (kg) 119 119

Niveau puissance sonore, selon directive 2000/14/ce (LwA) 97 97

Recommended avg. hours of use per day 1-2 1-2

● Accessoire par défaut, ○ Accessoires supplémentaires, □ Accesoires montable

Accessories Réf. Produit Min.
requis

MH
3C-145/600

PA EU

MH
3C-145/600

PAX EU

MH
3C-180/780

PA EU

Système Ergo raccords et adaptateurs Système Ergo raccords et adaptateurs Système Ergo raccords et adaptateurs Système Ergo raccords et adaptateurs 

ANNEAU DE JOINT 1801075 0 ○ ○ ○

BAIONNETTE 1/4'' ERGO 1609325 0 ○ ○ ○

COUPLEUR RAPIDE F 3/8 INCH 106402075 0 ○ ○ ○

COUPLEUR RAPIDE M 3/8 INOX 1603101 0 ○ ○ ○

KIT RACCORDS RAPIDES M + F 101119499 0 ○ ○ ○

KIT RACCORDS RAPIDES M+F+ANTI CINTRAGE 101119496 0 ● ● ●

RACCORD RAPIDE MALE HP EN 3/8 1600493 0 ○ ○ ○

Haute pression raccord maleHaute pression raccord maleHaute pression raccord maleHaute pression raccord male

Nettoyeurs haute pression mobiles MH 3C
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Accessories Réf. Produit Min.
requis

MH
3C-145/600

PA EU

MH
3C-145/600

PAX EU

MH
3C-180/780

PA EU

ADAPTATEUR 66159 0 ○ ○ ○

RACCORD GARDENA 3/4"F 19MM 1608629 0 ○ ○ ○

RACCORD GARDENA MALE 3/4" 106404529 0 ○ ○ ○

RACCORD LAITON GEKA 3/4"M 19MM 1311 0 ○ ○ ○

RACCORD MALE M21X1 66161 0 ○ ○ ○

RACCORD RAPIDE NITO 1/2"M 15MM 1604669 0 ○ ○ ○

RACCORD RAPIDE NITO 3/4"M 19MM 1600659 0 ○ ○ ○

REDUCTEUR 3/8 INCH 6401067 0 ○ ○ ○

Haute pression raccord femaleHaute pression raccord femaleHaute pression raccord femaleHaute pression raccord female

ADAPTATEUR WAP M27X1.5 F 66160 0 ○ ○ ○

RACCORD FEMELLE M21X1 66162 0 ○ ○ ○

RACCORD LAITON ENTREE EAU 3/4" 19MM 61369 0 ● ● ●

Nettoyeurs haute pression mobiles MH 3C



Compact mais puissant

All information provided in this document is subject to change without prior notice

17156

Accessories Réf. Produit Min.
requis

MH
3C-145/600

PA EU

MH
3C-145/600

PAX EU

MH
3C-180/780

PA EU

RACCORD LAITON GEKA 3/4"F 1718 0 ○ ○ ○

RACCORD RAPIDE NITO 3/4"F 1602945 0 ○ ○ ○

Flexibles et raccordsFlexibles et raccordsFlexibles et raccordsFlexibles et raccords

ALIMENTATION EAU 3/4 INCH 6465 0 ○ ○ ○

BA VALVE GEKA 106411179 0 ○ ○ ○

BA VALVE NITO 106411178 0 ○ ○ ○

CLAPET ANTI RETOUR ALIMENT. EAU SANS RAC 106411184 0 ○ ○ ○

RACCORD ANTI-RETOUR BA VALVE GARDENA 106411177 0 ○ ○ ○

Flexible haute pression, DN6Flexible haute pression, DN6Flexible haute pression, DN6Flexible haute pression, DN6

FLEXIBLE HP 10M DN6 2X3/8M+ERGO FEMELLE 301002275 0 ○ ○ ○

FLEXIBLE HP 15M DN6 2X3/8M+ERGO FEMELLE 101406175 0 ○ ● ○

FLEXIBLE HP 15M DN6 POUR ENROULEUR 6528613 0 ○ ○ ○

FLEXIBLE HP DN6X10M QC 3/8IN NILFISK HW 101406069 0 ● ○ ●

Flexible haute pression, DN8Flexible haute pression, DN8Flexible haute pression, DN8Flexible haute pression, DN8

Nettoyeurs haute pression mobiles MH 3C
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Accessories Réf. Produit Min.
requis

MH
3C-145/600

PA EU

MH
3C-145/600

PAX EU

MH
3C-180/780

PA EU

FLEXIBLE HP 10M DN8 2X3/8M 1 TRESSE 1405569 0 ○ ○ ○

FLEXIBLE HP 10M DN8 2X3/8M+ERGO FEMELLE 101405770 0 ○ ○ ○

FLEXIBLE HP 15M DN8 2X3/8M+ERGO FEMELLE 301001100 0 ○ ○ ○

FLEXIBLE HP 20M DN8 2X3/8M 1 TRESSE 1405666 0 ○ ○ ○

FLEXIBLE HP 20M DN8 2X3/8M+ERGO FEMELLE 301001101 0 ○ ○ ○

Flexible haute pression, DN10Flexible haute pression, DN10Flexible haute pression, DN10Flexible haute pression, DN10

FLEXIBLE HP 1M DN10 2X3/8M 1402916 0 ○ ○ ○

FLEXIBLE HP 2M DN10 2X3/8M 1402924 0 ○ ○ ○

FLEXIBLE HP 3M DN10 2X3/8M 1402932 0 ○ ○ ○

FLEXIBLE HP 5M DN10 2X3/8M 1402940 0 ○ ○ ○

FLEXIBLE HP 15M DN10 2X3/8M 1402064 0 ○ ○ ○

FLEXIBLE HP 20M DN10 2X3/8M 1402072 0 ○ ○ ○

Nettoyeurs haute pression mobiles MH 3C
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Accessories Réf. Produit Min.
requis

MH
3C-145/600

PA EU

MH
3C-145/600

PAX EU

MH
3C-180/780

PA EU

FLEXIBLE HP 25M DN10 2X3/8M 1402080 0 ○ ○ ○

EnrouleurEnrouleurEnrouleurEnrouleur

CHARIOT DE NETTOYAGE INOX 6401094 0 ○ ○ ○

CHARIOT POUR FLEXIBLE 50M 6400170 0 ○ ○ ○

ENROULEUR DE FLEXIBLE NU CAP 20M DN8 106403184 0 ○ ● ○

ENROULEUR HP INOX AUTOMAT. SANS
FLEXIBLE 106403168 0 ○ ○ ○

ENROULEUR MET AUTO FLEX 20M 106403131 0 ○ ○ ○

PistoletPistoletPistoletPistolet

PISTOLET ERGO 2000 STANDARD 106403122 0 ● ● ●

RACCORD TOURNANT ERGO 101119484 0 ○ ○ ○

AutresAutresAutresAutres

ADAPTATEUR DE CHEMINEE D150MM 106403197 0 ○ ○ ○

LIFTING DEVICE FOR MH 3/4 ACCESSORY 106403199 0 ○ ○ ○

POIGNEE LATERALE 106402110 0 ○ ○ ○

Nettoyeurs haute pression mobiles MH 3C
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Accessories Réf. Produit Min.
requis

MH
3C-145/600

PA EU

MH
3C-145/600

PAX EU

MH
3C-180/780

PA EU

SYSTEME ASPIRATION EAU 0065 6402018 0 ○ ○ ○

Tornado 3000Tornado 3000Tornado 3000Tornado 3000

LANCE TORNADO PLUS COURBE L112 SANS
BUSE 106403010 0 ○ ○ ○

LANCE TORNADO PLUS COURBEE L100 106403011 0 ○ ○ ○

LANCE TORNADO PLUS COURBEE L208 106403012 0 ○ ○ ○

LANCE TORNADO PLUS DROITE L63 106403013 0 ○ ○ ○

Lance universelleLance universelleLance universelleLance universelle

LANCE UNIVERSAL PLUS COURBEE L94 106403036 0 ● ● ●

LANCE UNIVERSAL PLUS COURBEE L108 106403035 0 ○ ○ ○

LANCE UNIVERSAL PLUS COURBEE L123 106403034 0 ○ ○ ○

LANCE UNIVERSAL PLUS DROITE L65 106403032 0 ○ ○ ○

LANCE UNIVERSAL PLUS DROITE L108 106403033 0 ○ ○ ○

LANCE UNIVERSAL PLUS DROITE L156 106403031 0 ○ ○ ○

Nettoyeurs haute pression mobiles MH 3C
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Accessories Réf. Produit Min.
requis

MH
3C-145/600

PA EU

MH
3C-145/600

PAX EU

MH
3C-180/780

PA EU

LANCE UNIVERSAL PLUS DROITE L206 106403030 0 ○ ○ ○

LANCE UNIVERSELLE PLUS L108 POUR BROSSE 106403037 0 ○ ○ ○

Lance à puissance flexibleLance à puissance flexibleLance à puissance flexibleLance à puissance flexible

FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE 106408228 0 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE 106408227 0 ○ ○ ○

LANCE FLEXOPOWER PLUS BLEUE SANS
GICLEUR 106408229 0 ○ ○ ○

LANCE FLEXOPOWER PLUS COURBEE L96 106402282 0 ○ ○ ○

LANCE FLEXOPOWER PLUS COURBEE L99 106402281 0 ○ ○ ○

Lance TurboHammerLance TurboHammerLance TurboHammerLance TurboHammer

LANCE TURBOHAMMER  PLUS L95 W12 0350 106403077 0 ○ ○

LANCE TURBOHAMMER PLUS L104 W12 0350 106403001 0 ○ ○

LANCE TURBOHAMMER PLUS L104 W12 0400 106403002 0 ○

lance 4-en-1 lance 4-en-1 lance 4-en-1 lance 4-en-1 

LANCE 4EN1 COMPLETE L98 0340 106408250 0 ○ ○

Nettoyeurs haute pression mobiles MH 3C
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Accessories Réf. Produit Min.
requis

MH
3C-145/600

PA EU

MH
3C-145/600

PAX EU

MH
3C-180/780

PA EU

LANCE 4EN1 COMPLETE L98 0400 106408253 0 ○

LANCE POUR 4-IN-1 880 BEND 106408240 0 ○ ○ ○

LanceLanceLanceLance

DOUBLE LANCE COURTE 106402150 0 ○ ○ ○

LANCE COURTE 100 MM 106402151 0 ○ ○ ○

Lances spécialesLances spécialesLances spécialesLances spéciales

LANCE CHASSIS 6402016 0 ○ ○ ○

LANCE LONGUE 1.5 M 6401193 0 ○ ○ ○

NETTOYEUR CHASSIS 6400036 0 ○ ○ ○

Embout Tornado avec anneau d'indicationEmbout Tornado avec anneau d'indicationEmbout Tornado avec anneau d'indicationEmbout Tornado avec anneau d'indication

BUSE TORNADO PLUS 0340 101119735 0 ● ●

BUSE TORNADO PLUS 0400 101119738 0 ●

BUSE TORNADO PLUS  0530 101119742 0

PROTECTEUR BUSE 106402425 0 ○ ○ ○

Nettoyeurs haute pression mobiles MH 3C
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Accessories Réf. Produit Min.
requis

MH
3C-145/600

PA EU

MH
3C-145/600

PAX EU

MH
3C-180/780

PA EU

Embouchure 4-en-1 Embouchure 4-en-1 Embouchure 4-en-1 Embouchure 4-en-1 

BUSE 4-EN-1 CALIBRE 0400 101118131 0 ○

Embouchure spécialeEmbouchure spécialeEmbouchure spécialeEmbouchure spéciale

CAPUCHON DE PROTECTION 18430 0 ○ ○ ○

Filtres pour NHPFiltres pour NHPFiltres pour NHPFiltres pour NHP

CARTOUCHE FILTRE 50 UM 1104041 0 ○ ○ ○

CARTOUCHE FILTRE 50µ POUR 107145802 31001012 0 ○ ○ ○

FILTRE 50 MICRONS 301000173 0 ○ ○ ○

FILTRE DE RESERVOIR 106403194 0 ○ ○ ○

Brosses de lavageBrosses de lavageBrosses de lavageBrosses de lavage

BROSSE À INSÉRER DE RECHANGE 10356 0 ○ ○ ○

BROSSE DE LAVAGE 14202 0 ○ ○ ○

BROSSE DE LAVAGE 155 CM 6400088 0 ○ ○ ○

BROSSE DE LAVAGE 235 CM 6400087 0 ○ ○ ○

Nettoyage de surfaceNettoyage de surfaceNettoyage de surfaceNettoyage de surface

HYDROSCRUB P300 P + H 106403187 0 ○ ○ ○

Nettoyeurs haute pression mobiles MH 3C
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Accessories Réf. Produit Min.
requis

MH
3C-145/600

PA EU

MH
3C-145/600

PAX EU

MH
3C-180/780

PA EU

HYDROSCRUB P400 SANS BUSE 106403157 0 ○ ○ ○

Injecteur et lance mousse Injecteur et lance mousse Injecteur et lance mousse Injecteur et lance mousse 

BIDON 1L SANS BOUCHON 31000912 0 ○ ○ ○

BIDON A DETERGENT 2.5 L SANS BOUCHON 107141635 0 ○ ○ ○

BOUTEILLE SUPPLEMENTAIRES 2 L 106408164 0 ○ ○ ○

CANON A MOUSSE VARIO 1 LITRE 0550 106408235 0 ○ ○ ○

FLEXIBLE HP 30CM+RACCORD 301001311 0 ○ ○ ○

INJECTEUR DETERGENT <1300 L/H 6401246 0 ○ ○ ○

INJECTEUR DETERGENT HAUTE PRECISION 6401247 0 ○ ○ ○

INJECTEUR MOUSSE AVEC DERIVATION 6401242 0 ○ ○ ○

INJECTEUR MOUSSE AVEC DERIVATION INOX 6401243 0 ○ ○ ○

INJECTEUR MOUSSE CHIMIE AGRESSIVE 6401245 0 ○ ○ ○

Nettoyeurs haute pression mobiles MH 3C
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Accessories Réf. Produit Min.
requis

MH
3C-145/600

PA EU

MH
3C-145/600

PAX EU

MH
3C-180/780

PA EU

INJECTEUR MOUSSE STANDARD 6401244 0 ○ ○ ○

LANCE MOUSSE 120 CM 6404369 0 ○ ○ ○

LANCE MOUSSE COURTE 60 CM 6404368 0 ○ ○ ○

RESERVOIR DETERGENT 2,5L - AVEC BOUCHON 106403162 0 ○ ○ ○

Nettoyage du tuyauxNettoyage du tuyauxNettoyage du tuyauxNettoyage du tuyaux

BUSE CANALISATION 1/8"F 3x1.04mm 46921 0 ○ ○ ○

BUSE ROTATIVE CANALISATION 1/8"F 46918 0 ○ ○ ○

DEBOUCHE CANALISATION 20M 6401266 0 ○ ○ ○

FLEXIBLE DN4 CANALISATIONS 10M SANS BUSE 301002490 0 ○ ○ ○

FLEXIBLE DN4 CANALISATIONS 20M SANS BUSE 301002491 0 ○ ○ ○

KIT FLEXIBLE CANALISATION DN6 15M SAE100 128501790 0 ○ ○ ○

KIT FLEXIBLE CANALISATION DN6 30M SAE100 128501791 0 ○ ○ ○

Accessoire de sablageAccessoire de sablageAccessoire de sablageAccessoire de sablage

Nettoyeurs haute pression mobiles MH 3C
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Accessories Réf. Produit Min.
requis

MH
3C-145/600

PA EU

MH
3C-145/600

PAX EU

MH
3C-180/780

PA EU

KIT DE SABLAGE 301112493 0 ○ ○ ○

Unité centrale de contrôleUnité centrale de contrôleUnité centrale de contrôleUnité centrale de contrôle

COMMANDE A DISTANCE 5 FONCTIONS MH 106403196 0 ○ ○ ○

● Accessoire par défaut, ○ Accessoires supplémentaires, □ Accesoires montable

Accessories Réf. Produit Min.
requis

MH
3C-180/780

PAX EU

MH
3C-180/780

PAX
230-400/3/50

NO

Système Ergo raccords et adaptateurs Système Ergo raccords et adaptateurs Système Ergo raccords et adaptateurs Système Ergo raccords et adaptateurs 

ANNEAU DE JOINT 1801075 0 ○ ○

BAIONNETTE 1/4'' ERGO 1609325 0 ○ ○

COUPLEUR RAPIDE F 3/8 INCH 106402075 0 ○ ○

COUPLEUR RAPIDE M 3/8 INOX 1603101 0 ○ ○

KIT RACCORDS RAPIDES M + F 101119499 0 ○ ○

KIT RACCORDS RAPIDES M+F+ANTI CINTRAGE 101119496 0 ● ●

RACCORD RAPIDE MALE HP EN 3/8 1600493 0 ○ ○

Haute pression raccord maleHaute pression raccord maleHaute pression raccord maleHaute pression raccord male

ADAPTATEUR 66159 0 ○ ○

Nettoyeurs haute pression mobiles MH 3C
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Accessories Réf. Produit Min.
requis

MH
3C-180/780

PAX EU

MH
3C-180/780

PAX
230-400/3/50

NO

RACCORD GARDENA 3/4"F 19MM 1608629 0 ○ ○

RACCORD GARDENA MALE 3/4" 106404529 0 ○ ○

RACCORD LAITON GEKA 3/4"M 19MM 1311 0 ○ ○

RACCORD MALE M21X1 66161 0 ○ ○

RACCORD RAPIDE NITO 1/2"M 15MM 1604669 0 ○ ○

RACCORD RAPIDE NITO 3/4"M 19MM 1600659 0 ○ ○

REDUCTEUR 3/8 INCH 6401067 0 ○ ○

Haute pression raccord femaleHaute pression raccord femaleHaute pression raccord femaleHaute pression raccord female

ADAPTATEUR WAP M27X1.5 F 66160 0 ○ ○

RACCORD FEMELLE M21X1 66162 0 ○ ○

RACCORD LAITON ENTREE EAU 3/4" 19MM 61369 0 ● ●

RACCORD LAITON GEKA 3/4"F 1718 0 ○ ○

Nettoyeurs haute pression mobiles MH 3C
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Accessories Réf. Produit Min.
requis

MH
3C-180/780

PAX EU

MH
3C-180/780

PAX
230-400/3/50

NO

RACCORD RAPIDE NITO 3/4"F 1602945 0 ○ ○

Flexibles et raccordsFlexibles et raccordsFlexibles et raccordsFlexibles et raccords

ALIMENTATION EAU 3/4 INCH 6465 0 ○ ○

BA VALVE GEKA 106411179 0 ○ ○

BA VALVE NITO 106411178 0 ○ ○

CLAPET ANTI RETOUR ALIMENT. EAU SANS RAC 106411184 0 ○ ○

RACCORD ANTI-RETOUR BA VALVE GARDENA 106411177 0 ○ ○

Flexible haute pression, DN6Flexible haute pression, DN6Flexible haute pression, DN6Flexible haute pression, DN6

FLEXIBLE HP 10M DN6 2X3/8M+ERGO FEMELLE 301002275 0 ○ ○

FLEXIBLE HP 15M DN6 2X3/8M+ERGO FEMELLE 101406175 0 ● ●

FLEXIBLE HP 15M DN6 POUR ENROULEUR 6528613 0 ○ ○

FLEXIBLE HP DN6X10M QC 3/8IN NILFISK HW 101406069 0 ○ ○

Flexible haute pression, DN8Flexible haute pression, DN8Flexible haute pression, DN8Flexible haute pression, DN8

Nettoyeurs haute pression mobiles MH 3C
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Accessories Réf. Produit Min.
requis

MH
3C-180/780

PAX EU

MH
3C-180/780

PAX
230-400/3/50

NO

FLEXIBLE HP 10M DN8 2X3/8M 1 TRESSE 1405569 0 ○ ○

FLEXIBLE HP 10M DN8 2X3/8M+ERGO FEMELLE 101405770 0 ○ ○

FLEXIBLE HP 15M DN8 2X3/8M+ERGO FEMELLE 301001100 0 ○ ○

FLEXIBLE HP 20M DN8 2X3/8M 1 TRESSE 1405666 0 ○ ○

FLEXIBLE HP 20M DN8 2X3/8M+ERGO FEMELLE 301001101 0 ○ ○

Flexible haute pression, DN10Flexible haute pression, DN10Flexible haute pression, DN10Flexible haute pression, DN10

FLEXIBLE HP 1M DN10 2X3/8M 1402916 0 ○ ○

FLEXIBLE HP 2M DN10 2X3/8M 1402924 0 ○ ○

FLEXIBLE HP 3M DN10 2X3/8M 1402932 0 ○ ○

FLEXIBLE HP 5M DN10 2X3/8M 1402940 0 ○ ○

FLEXIBLE HP 15M DN10 2X3/8M 1402064 0 ○ ○

FLEXIBLE HP 20M DN10 2X3/8M 1402072 0 ○ ○

Nettoyeurs haute pression mobiles MH 3C
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Accessories Réf. Produit Min.
requis

MH
3C-180/780

PAX EU

MH
3C-180/780

PAX
230-400/3/50

NO

FLEXIBLE HP 25M DN10 2X3/8M 1402080 0 ○ ○

EnrouleurEnrouleurEnrouleurEnrouleur

CHARIOT DE NETTOYAGE INOX 6401094 0 ○ ○

CHARIOT POUR FLEXIBLE 50M 6400170 0 ○ ○

ENROULEUR DE FLEXIBLE NU CAP 20M DN8 106403184 0 ● ●

ENROULEUR HP INOX AUTOMAT. SANS FLEXIBLE 106403168 0 ○ ○

ENROULEUR MET AUTO FLEX 20M 106403131 0 ○ ○

PistoletPistoletPistoletPistolet

PISTOLET ERGO 2000 STANDARD 106403122 0 ● ●

RACCORD TOURNANT ERGO 101119484 0 ○ ○

AutresAutresAutresAutres

ADAPTATEUR DE CHEMINEE D150MM 106403197 0 ○ ○

LIFTING DEVICE FOR MH 3/4 ACCESSORY 106403199 0 ○ ○

Nettoyeurs haute pression mobiles MH 3C
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Accessories Réf. Produit Min.
requis

MH
3C-180/780

PAX EU

MH
3C-180/780

PAX
230-400/3/50

NO

POIGNEE LATERALE 106402110 0 ○ ○

SYSTEME ASPIRATION EAU 0065 6402018 0 ○ ○

Tornado 3000Tornado 3000Tornado 3000Tornado 3000

LANCE TORNADO PLUS COURBE L112 SANS BUSE 106403010 0 ○ ○

LANCE TORNADO PLUS COURBEE L100 106403011 0 ○ ○

LANCE TORNADO PLUS COURBEE L208 106403012 0 ○ ○

LANCE TORNADO PLUS DROITE L63 106403013 0 ○ ○

Lance universelleLance universelleLance universelleLance universelle

LANCE UNIVERSAL PLUS COURBEE L94 106403036 0 ● ●

LANCE UNIVERSAL PLUS COURBEE L108 106403035 0 ○ ○

LANCE UNIVERSAL PLUS COURBEE L123 106403034 0 ○ ○

LANCE UNIVERSAL PLUS DROITE L65 106403032 0 ○ ○

LANCE UNIVERSAL PLUS DROITE L108 106403033 0 ○ ○

Nettoyeurs haute pression mobiles MH 3C
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Accessories Réf. Produit Min.
requis

MH
3C-180/780

PAX EU

MH
3C-180/780

PAX
230-400/3/50

NO

LANCE UNIVERSAL PLUS DROITE L156 106403031 0 ○ ○

LANCE UNIVERSAL PLUS DROITE L206 106403030 0 ○ ○

LANCE UNIVERSELLE PLUS L108 POUR BROSSE 106403037 0 ○ ○

Lance à puissance flexibleLance à puissance flexibleLance à puissance flexibleLance à puissance flexible

FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE 106408228 0 ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE 106408227 0 ○ ○

LANCE FLEXOPOWER PLUS BLEUE SANS GICLEUR 106408229 0 ○ ○

LANCE FLEXOPOWER PLUS COURBEE L96 106402282 0 ○ ○

LANCE FLEXOPOWER PLUS COURBEE L99 106402281 0 ○ ○

Lance TurboHammerLance TurboHammerLance TurboHammerLance TurboHammer

LANCE TURBOHAMMER  PLUS L95 W12 0350 106403077 0

LANCE TURBOHAMMER PLUS L104 W12 0350 106403001 0

LANCE TURBOHAMMER PLUS L104 W12 0400 106403002 0 ○ ○

Nettoyeurs haute pression mobiles MH 3C
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Accessories Réf. Produit Min.
requis

MH
3C-180/780

PAX EU

MH
3C-180/780

PAX
230-400/3/50

NO

lance 4-en-1 lance 4-en-1 lance 4-en-1 lance 4-en-1 

LANCE 4EN1 COMPLETE L98 0340 106408250 0

LANCE 4EN1 COMPLETE L98 0400 106408253 0 ○ ○

LANCE POUR 4-IN-1 880 BEND 106408240 0 ○ ○

LanceLanceLanceLance

DOUBLE LANCE COURTE 106402150 0 ○ ○

LANCE COURTE 100 MM 106402151 0 ○ ○

Lances spécialesLances spécialesLances spécialesLances spéciales

LANCE CHASSIS 6402016 0 ○ ○

LANCE LONGUE 1.5 M 6401193 0 ○ ○

NETTOYEUR CHASSIS 6400036 0 ○ ○

Embout Tornado avec anneau d'indicationEmbout Tornado avec anneau d'indicationEmbout Tornado avec anneau d'indicationEmbout Tornado avec anneau d'indication

BUSE TORNADO PLUS 0340 101119735 0

BUSE TORNADO PLUS 0400 101119738 0 ● ●

Nettoyeurs haute pression mobiles MH 3C
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Accessories Réf. Produit Min.
requis

MH
3C-180/780

PAX EU

MH
3C-180/780

PAX
230-400/3/50

NO

BUSE TORNADO PLUS  0530 101119742 0

PROTECTEUR BUSE 106402425 0 ○ ○

Embouchure 4-en-1 Embouchure 4-en-1 Embouchure 4-en-1 Embouchure 4-en-1 

BUSE 4-EN-1 CALIBRE 0400 101118131 0 ○ ○

Embouchure spécialeEmbouchure spécialeEmbouchure spécialeEmbouchure spéciale

CAPUCHON DE PROTECTION 18430 0 ○ ○

Filtres pour NHPFiltres pour NHPFiltres pour NHPFiltres pour NHP

CARTOUCHE FILTRE 50 UM 1104041 0 ○ ○

CARTOUCHE FILTRE 50µ POUR 107145802 31001012 0 ○ ○

FILTRE 50 MICRONS 301000173 0 ○ ○

FILTRE DE RESERVOIR 106403194 0 ○ ○

Brosses de lavageBrosses de lavageBrosses de lavageBrosses de lavage

BROSSE À INSÉRER DE RECHANGE 10356 0 ○ ○

BROSSE DE LAVAGE 14202 0 ○ ○

BROSSE DE LAVAGE 155 CM 6400088 0 ○ ○

Nettoyeurs haute pression mobiles MH 3C
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Accessories Réf. Produit Min.
requis

MH
3C-180/780

PAX EU

MH
3C-180/780

PAX
230-400/3/50

NO

BROSSE DE LAVAGE 235 CM 6400087 0 ○ ○

Nettoyage de surfaceNettoyage de surfaceNettoyage de surfaceNettoyage de surface

HYDROSCRUB P300 P + H 106403187 0 ○ ○

HYDROSCRUB P400 SANS BUSE 106403157 0 ○ ○

Injecteur et lance mousse Injecteur et lance mousse Injecteur et lance mousse Injecteur et lance mousse 

BIDON 1L SANS BOUCHON 31000912 0 ○ ○

BIDON A DETERGENT 2.5 L SANS BOUCHON 107141635 0 ○ ○

BOUTEILLE SUPPLEMENTAIRES 2 L 106408164 0 ○ ○

CANON A MOUSSE VARIO 1 LITRE 0550 106408235 0 ○ ○

FLEXIBLE HP 30CM+RACCORD 301001311 0 ○ ○

INJECTEUR DETERGENT <1300 L/H 6401246 0 ○ ○

INJECTEUR DETERGENT HAUTE PRECISION 6401247 0 ○ ○

INJECTEUR MOUSSE AVEC DERIVATION 6401242 0 ○ ○

Nettoyeurs haute pression mobiles MH 3C
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Accessories Réf. Produit Min.
requis

MH
3C-180/780

PAX EU

MH
3C-180/780

PAX
230-400/3/50

NO

INJECTEUR MOUSSE AVEC DERIVATION INOX 6401243 0 ○ ○

INJECTEUR MOUSSE CHIMIE AGRESSIVE 6401245 0 ○ ○

INJECTEUR MOUSSE STANDARD 6401244 0 ○ ○

LANCE MOUSSE 120 CM 6404369 0 ○ ○

LANCE MOUSSE COURTE 60 CM 6404368 0 ○ ○

RESERVOIR DETERGENT 2,5L - AVEC BOUCHON 106403162 0 ○ ○

Nettoyage du tuyauxNettoyage du tuyauxNettoyage du tuyauxNettoyage du tuyaux

BUSE CANALISATION 1/8"F 3x1.04mm 46921 0 ○ ○

BUSE ROTATIVE CANALISATION 1/8"F 46918 0 ○ ○

DEBOUCHE CANALISATION 20M 6401266 0 ○ ○

FLEXIBLE DN4 CANALISATIONS 10M SANS BUSE 301002490 0 ○ ○

FLEXIBLE DN4 CANALISATIONS 20M SANS BUSE 301002491 0 ○ ○

Nettoyeurs haute pression mobiles MH 3C
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Accessories Réf. Produit Min.
requis

MH
3C-180/780

PAX EU

MH
3C-180/780

PAX
230-400/3/50

NO

KIT FLEXIBLE CANALISATION DN6 15M SAE100 128501790 0 ○ ○

KIT FLEXIBLE CANALISATION DN6 30M SAE100 128501791 0 ○ ○

Accessoire de sablageAccessoire de sablageAccessoire de sablageAccessoire de sablage

KIT DE SABLAGE 301112493 0 ○ ○

Unité centrale de contrôleUnité centrale de contrôleUnité centrale de contrôleUnité centrale de contrôle

COMMANDE A DISTANCE 5 FONCTIONS MH 106403196 0 ○ ○

Nettoyeurs haute pression mobiles MH 3C


